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

Befaring 

Rekvirent: Arendal Baptistmenighet V/ Dag Frode Vågsnes 

Takstingeniør: Morten Heiberg Storm NITO Takst

Rapportansvarlig: Morten Heiberg Storm

Befaringsdato: 25.02.2015 

Tilstede:

.

Eiendomsdata
Hjemmelshaver(e): Arendal Baptistmenighet

Tomteareal: 357m2

Type tomt: Eiet

Matrikkel: Gnr. 74 Bnr. 228 

Adresse: Jakob Thorsensgate 21 - 4900 TVEDESTRAND

.

Dokumentkontroll
Det er ikke fremlagt hjemmelsdokumenter eller andre dokumenter. Rapporten baserer seg på den visuelle befaringen.

Eieres egenerklæringsskjema er ikke gjennomgått

.

Konklusjon
Her er nevnt forhold som er vurdert å kunne ha vesentlig betydning, samt andre anbefalte undersøkelser.

Eiendommen er antagelig en eldre boligeiendom som er ombygget til forsamlingslokale og tilbygget med

menighetslokaler i første etasje og leilighet i andre etasje. Disse arbeidene er antagelig utført på 1960 tallet.

Eiendommen er godt vedlikeholdt men den har bruksslittasje og flere elemter både ut og innvendig på

bygningsmassen er gått ut på dato. Det vises forøvrig til rapportens enkeltpunkter.

.

Bygninger på eiendommen
Type bygg Byggeår Rehab.- ombygd år

Fosamlingslokale
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Bygg : 
Arealer m.m.
AREALBEREGNING

Arealmålingene i denne rapporten måles etter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger".

Retningslinjene har NS 3940:2012 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med

arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2012 og "Takstbransjens retningslinjer for

arealmåling av boliger" eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til

grunn.

"Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på

www.nitotakst.no og www.ntf.no

De viktigste presiseringene er:

- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.

- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i

skilleveggen til annen bruksenhet og/eller fellesareal.

- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger. 

Måleverdige AREALER 

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis

trapp inngår i åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes

bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige. 

MARKEDSFØRING 

Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis. Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i kategoriene P-ROM og S-

ROM. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken

kategori rommet tilhører. 

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Bygg A: Fosamlingslokale - arealer 

Etasje Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM

Første etasje 146 133 131 2

Første etasje (leiligheten) 14 12 12 0

Andre etasje, leiligheten. 81 73 73 0

Sum bygning 241 218 216 2

Bygg A: Fosamlingslokale - romfordeling

Etasje Primære rom (P-ROM) Sekundære rom (S-ROM)

Første etasje Gang/ hall, sal, stue, kjøkken, gang, 2 toalettrom,

utilgjengelig rom.

Bod.

Første etasje (leiligheten) Gang, trappegang.  

Andre etasje, leiligheten. Stue, kjøkken, 3 soverom, bad.  

Sum alle bygg

  Sum alle bygninger

Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM

241 218 216 2
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Kommentarer til arealberegningen

Det utilgjengelige rommet var avlåst under befaringen.

Arealene baserer seg på NS (Norsk Standard) 3940. Det kan være avvik i arealberegningen.

Kommentarer til planløsningen
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